
Vakaro kintančios spalvos Nakties skaitymuose 

 

 

 



Kaip pavasarinis lietus atgaivina žemę, taip eilės ir muzika – sielą. Gilias tradicijas Zarasų rajono 
savivaldybės viešojoje bibliotekoje turintys Nakties skaitymai ir vėl paruošė ištikimiausiems 

literatūros gerbėjams ir skaitytojams užburiantį vakarą. Rugpjūčio 11 d., penktadienį, 21 val. 
vakaro žara apšviestoje renginių salėje Jūsų lauks 2023 metų „Poezijos pavasario“ 
laureatas,  rašytojas, dramaturgas Julius KELERAS, aktorė Jolanta DAPKŪNAITĖ ir aktorius, 
bardas Saulius BAREIKIS. 

Vakaras žada būti nostalgiškai jautrus, poetiškai pakrautas ir, žinoma, dovanojantis tik 
šviesiausias emocijas. Visų maloniai laukiame! 

Trumpai apie renginio svečius: 

Julius Keleras – lietuvių poetas, dramaturgas, fotografas. Už eilėraščių knygą „Virtuvėlė pilna 
Ukmergės“, kurią išleido leidykla „58 sapnai“ (2022), tapo „Poezijos pavasario“ (2023) ir 
Maironio vardo premijos laureatu. Knyga „Virtuvėlė pilna Ukmergės“ išrinkta akcijos „Metų 
knygos rinkimai“ nugalėtoja poezijos kategorijoje. Barokiška, meditacinė, atspindinti pasaulinės 
istorijos ir kultūros įvaizdžius rašytojo J. Kelero poezija nepaliks abejingo poezijos mėgėjo. 

Jolanta Dapkūnaitė – talentinga, kūrybiškai aistringa teatro, kino bei televizijos aktorė. 
Įsimenančio balso Jolantą literatūros renginių lankytojai, žiūrovai, renginių organizatoriai, radijo 
klausytojai pažįsta kaip jautriai, įdomiai kūrybą interpretuojančią intelektualią skaitovę. Puikūs 
vaidmenys atlikti televizijos serialuose „Pasmerkti“, „Paveldėtoja“. 2023 m. gegužės 25 d. J. 
Dapkūnaitė gavo Laimono Noreikos vardo apdovanojimą, kaip geriausia 2023 m. tarptautinio 
festivalio „Poezijos pavasaris“ aktorė – skaitovė. 

Saulius Bareikis – Lietuvos teatro aktorius, dainuojamosios poezijos atlikėjas. Daugelio 
mėgstamas ne tik už vaidmenis teatre ar kine, bet ir ilgametę muzikinę veiklą su grupe „Aktorių 
trio“. Žinomas bardas dovanos klausytojams lyriškas balades bei vaizdingus ir įtaigius 
pasakojimus, kurie virsta tarsi mažais monospektakliais. 

Inesa Dumbravienė, 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atstovė ryšiams su visuomene 

 

 

 

 

 


